
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 
Haber-Yorum 

Rus-Ukrayna Savaşının Son Durakları 
 

Haber:  
Ukrayna’nın karşıt saldırısı ve Wagner isyanıyla ilgili haberler. 
 
Yorum:  
Ukrayna-Rus savaşı, Kahovka Barajı’nın bombalanması nedeniyle Kiev’in karşıt saldırısının 

sekteye uğramasıyla başlayan önemli gelişmelere sahne oldu; bu da Ukrayna kuvvetlerinin kafa 
karışıklığına ve savaş hatlarında yeniden konumlanmalarına yol açtığı gibi saldırının şok 
faktörünün ve Rusya üzerindeki etkisinin kaybolmasına da yol açtı; bu ise sanki karşıt saldırının 
başarısız olacağını baştan beri söylüyorlarmış gibi Rusya’nın moralini yükseltti.  

Bu tökezlemeyle, Batı Ukrayna’ya kapılarını misket bombalarıyla açabilir; hele de 
uluslararası alanda yasak olmasına rağmen Rusya’nın daha önce bunu Ukrayna savaşında 
kullandığı biliniyorsa.  

Rusya, Türkiye’nin arabuluculuk yaptığı tahıl ihracat anlaşmasını feshetmesinin ardından 
Odessa limanına ve tahıl depolama tesislerine ağır bir bombardıman başlattı; çünkü Türkiye, 
Azak savaşçıları konusunda Rusya ile olan anlaşmayı bozmuştu. Bunun üzerine Türkiye, 
Zelenski geçtiğimiz günlerde Türkiye’yi ziyaret ettiğinde, Ukrayna Cumhurbaşkanının Ukraynalı 
Azak grubunun beş askeri komutanını alıp götürmesine izin verdi.  

Bu şiddetli gerilim, Kırım Köprüsü’nün bombalanmasının ve aynı şekilde Rusya sınırları 
üzerindeki Letonya’da NATO toplantısının yapılmasının ve toplantıdan Rusya’ya yönelik acı ve 
düşmanca kararların çıkmasının sonrasına denk gelmiştir.  

Amerika liderliğindeki Batı, Rusya’yı hezimete uğratmanın ve Ukrayna’ya doğrudan 
müdahale olmaksızın silah ve gerekli olan her şeyi sağlamanın gerekliliği konusunda 
hemfikirdir;  Bu nedenle Rusya ve Putin liderliğindeki rejimi bir çıkmazın içinde, zor durumda 
ve Rusya'nın güvenebileceği gerçek bir müttefiki de yoktur; hatta Çin bile, bazılarının 
düşündüğü gibi sayamayacağımız birçok nedenden dolayı güvenilir bir müttefik değildir.  

Bu olanların gölgesinde Rusya ordusunun kırılganlığını gösteren Wagner çetesinin isyanıyla 
başta Putin olmak üzere Rus rejimi sırtından bıçaklanmıştır; bu da Putin’in, ordu generallerini ve 
bazı politikacıları şüphe ve itham çemberine almasına yol açtı. Zira şu ana kadar onlarca asker 
soruşturmadan geçti; yani bu olaylar Rusya’yı sarstı ve bugün Rusya iç ve dış olmak üzere iki 
cephede savaşıyor.  

Ayrıca bu savaşın gelişmeleri arasında, Almanya’nın İkinci Dünya Savaşı’ndan sonra 
özellikle askeri açıdan kendisine uygulanan kısıtlamalardan giderek kurtulması da dikkat çekiyor 
ve Amerika’nın buna göz yumduğunu ve İngiltere’nin de onayladığını görüyoruz. Zira Almanya 
ordu ve silahlanma için dev bütçeler izlemeye başladı. Bir de buna sanayi ülkesi olduğunu ve 
dünyada güçlü bir ekonomiye sahip olduğunu eklersek, bu onun yeniden süper bir güç haline 
gelmesine yol açabilir ve özellikle Fransa ve Rusya olmak üzere diğer süper güçleri tehdit 
edebilir. 

Almanya’nın küresel bir süper güç olarak geri dönüşü, Avrupa Birliği’nin ölümü anlamına 
gelir; çünkü Almanya kendisini böyle bir birlikten daha iyi ve daha büyük görüyor ve bu da 
Rusya’nın varlığı ve tek güçlü bir ülke olarak devamlılığı için gerçek bir tehlike anlamına 
gelmektedir.  

Sonuç olarak Putin, Şubat 2022’de Ukrayna’ya savaş ilan etme kararını yerinde ve haklı 
buluyor mu? Milletlerin ve halkların başına gelen en kötü şey, bir hidayet nuru veya meşalesinin 
arkasında yürümeksizin kararlar alan aptal siyasi liderlerdir!  

Allah’ım Senden, haram aylardan biri olan bu mübarek ayda, İslam ümmetine, Senin Kerim 
Kitabınla ve Mustafa Sallallahu Aleyhi ve Sellem’in sünnetiyle hükmedecek Raşid Halife’nin 
olduğu Rabbani bir lider nasip etmeni niyaz ediyoruz ki böyle her ki cihanda da kurtuluşa 
erenlerden olalım. Allah’ım bu yılın, İslam ümmeti için hayır, bereket ve iktidar yılı olmasını 
nasip eyle. Allahumme Amin.  
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